KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26 Kwietnia 1869.

Poniedziałek.

Dnia 14 (26) Kwietnia 1869.

Rano ciepła st: 8, w połud: c. st: 15
Wysokość wody st: 4 c. 10 (przybywa)Stan barometru:
na pogodę.Wschód Słońca g. 4 m. 42
Zachód " " 7 " 14

Jutro, Śgo Teofila Biskupa,

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Dla wzmocnienia środków rządów gubernjalnych do odbywania czynności skarbowych, których obowiązek włożono na te rządy, dodać do etatów każdego z tych rządów po jednym referencie, po jednym pomocniku referenta i po jednym urzędniku do pisma z nadaniem im praw służbowych, przysługujących według Najwyższej zatwierdzonego w dniu 19 (31) grudnia 1866 r. etatu, odpowiednim posadom związanych wydziałów skarbowych i z assygnowaniem im płacy: referentowi 750 rsr., pomocnikowi referenta 420 rsr., i urzędnikowi do pisma 300 rsr. rocznie.

Bocquet,** w Gmachu Teatralnym.

(135-0)

—7002—(15574)

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś, **KUPIEC WENECKI.**
Jutro, **ŻYDÓWKA.**

MUZEM SZTUK PIĘKNYCH, w Pałacu Kazimierskim, w pawilonie na lewo, we Czwartki i Niedziele bezpłatnie, od godz: 10ej rano do 2ej po południu.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 14 (26) Kwietnia 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 20 — — — —
Dukaty Holen: rs: — k: — 3 kop: 55 — — — —
Oblig skarbowe 100 rs: (oprócz kup:) 87 63 87 30
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 84 88 84 38
Listy zast: 3 okresu, II s.